UBMT TQ HUYỆN NAM GIANG
                                                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
            BAN THƯỜNG TRỰC

                Số: 38/LCTT- MTTQ

             Nam Giang, ngày 15 tháng 9 năm 2017

                       LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA KHỐI MẶT TRẬN- ĐOÀN THỂ HUYỆN

                        (Từ ngày 18/9/2017 đến ngày 22/9/2017)

	Thứ, ngày
	Nội dung công việc
	Địa điểm
	Người thực hiện

	     Thứ hai

Ngày 18/9
	S: Họp cơ quan đầu tuần

C: Họp Tổ công tác số 10 theo Kế hoạch số 60 của Huyện ủy
	Cơ quan
Công an huyện
	Các ngành

Đ/c Trượp-HĐ

	Thứ ba  Ngày 19/9
	CN: Kiểm tra công tác Mặt trận năm 2017

        Kiểm tra công tác Đoàn năm 2017

  S:  Dự Hội nghị tổng kết hoạt động Hè năm 2017
	Thị trấn Thạnh Mỹ

Xã Tà Bhing

Tam Kỳ
	Đ/c Sáu, Đúng, Hậu

Đ/c Xớp-HĐ
Đ/c Trượp-HĐ

	Thứ tư

Ngày 20/9
	CN: Tuyên truyền Nghị quyết 12 của HĐND tỉnh

C: Kiểm tra QCDC cơ sở
	La Ê, Chơ Chun

Chi cục Thuế
	Đ/c Xớp-HĐ
Đ/c Trượp-HĐ

	Thứ năm

Ngày 21/9
	CN: Tổ chức lớp tuyền thông với chuyên đề về tảo hôn và hôn nhân cận huyết thống

      Tuyên truyền Nghị quyết 12 của HĐND tỉnh
	- Xã Tà Bhing
- Xã Đắc Tôi, La Dê
	- TT Hội PN

- Đ/c Xớp-HĐ

	  Thứ sáu

Ngày 22/9
	S: Họp BTV huyện ủy

S: Tổ chức tổng kết hoạt động Hè năm 2017

C: Dự buổi làm việc với Đoàn kiểm tra Tỉnh ủy
	- P/h gác 2-Huyện ủy

HT khối MT-ĐT huyện

- P/h gác 2-Huyện ủy
	- Đ/c Gươnh-MT

- TT Huyện đoàn
- Đ/c Gươnh-MT

Nơi nhận:

                      TM.  BAN THƯỜNG TRỰC
- TT Huyện ủy                                                                                                                                                       ỦY VIÊN

- TT HĐND- UBND huyện

                                                             (Đã ký)
- VP Huyện ủy

- VP HĐND- UBND huyện

- Các thành viên MTTQ  huyện

        Bhơ Nướch Thị Hậu